奨学金受取普通預金口座指定届

（一財）働く人とこども応援財団とやま 御中

貴財団より給付される奨学金の受取口座を下記のとおり届け出します。

１. 奨学生

フリガナ

在学校名

高等学校 氏  名

２. 奨学金受取口座 ※奨学生本人名義の口座を記入  （特別支援学校生徒の場合は保護者名義の口座も可）

金融機関 北陸労働金庫                支店

預金種目 普通預金 口座番号

フリガナ  本人以外の場合 （関係）

口座名義  父 ・母 ・その他(     )

３. 通帳表紙の見返し部分コピー貼付欄

【留意事項】

・奨学金の受取口座は、北陸労働金庫の口座をご指定ください。

・受取口座は、奨学生本人の口座を指定してください。（特別支援学校生徒の場合、保護者名義の口座も可）

・通帳表紙裏の見返し部分のコピーを貼付してください。

・誓約書と一緒に学校へ提出して下さい。

※ご記入いただいた個人情報は、当財団にて厳重に管理し、奨学金給付事業以外の目的には使用いたしません。